- 1 -

2026年１月 19日

各位

会 社 名  株式会社 Liberaware

代表者名  代表取締役 閔 弘圭

（コード番号：218A 東証グロース市場）

問合せ先  取締役 CFO 市川 純也

（TEL 043-497-5740）

湘南投資勉強会主催「個人投資家向け IR説明会」アーカイブ動画公開

及び書き起こし記事公開のお知らせ

2026 年１月８日（木）に開催されました湘南投資勉強会「個人投資家向け IR 説明会」のアーカイブ動画が

公開され、その書き起こし記事が湘南投資勉強会の note にて公開されましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

◼ 動画概要

 登壇者 代表取締役 閔 弘圭

Youtubeアーカイブ動画 URL

https://www.youtube.com/watch?v=WTEHr4cGtjU

◼ 書き起こし記事

https://note.com/kenmo_kenmo/n/n78908c3b604f

以 上

https://www.youtube.com/watch?v=WTEHr4cGtjU
https://note.com/kenmo_kenmo/n/n78908c3b604f